
  
  
  

 

ZARZĄDZENIE  NR  13/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2021 r. w zamian za święto przypadające                       

w sobotę 3 maja 2021 r., będącą dniem wolnym od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) oraz § 12 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie przyjętego uchwałą Nr 62/417/2020/ Zarządu Powiatu w Śremie z dnia              

24 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Za święto przypadające w sobotę 3 maja 2021 r. będącą dniem wolnym od pracy wyznacza się 

jako wolny od pracy jeden z następujących dni: 

 29 kwietnia 2021 r.  

 30 kwietnia 2021 r. 

 4 maja 2021 r. 

 14 maja 2021 r. 

§ 2. 

 

             Wykonanie zarządzenia powierza się pomocy administracyjnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


